
Załącznik N r 1  do Zarządzenia Nr 3/2022 
Wójta Gminy Zaleszany 

z dnia 11 stycznia 2022 roku 
 
 

O G Ł O S Z E N I E 
 
Wójt Gminy Zaleszany ogłasza nabór wniosków o udzielenie dotacji z budżetu Gminy 
Zaleszany na realizację zadań w 2022 roku pod nazwą: 
 – „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców i z udziałem 
mieszkańców, organizacja współzawodnictwa sportowego w tym uczestnictwo w lokalnych 
i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej, upowszechnianie kultury fizycznej na 
terenie miejscowości: Kotowa Wola, Skowierzyn, Turbia, Zbydniów” dla klubów 
sportowych działających na terenie Gminy Zaleszany. 
– „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Zaleszany  ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej” dla uczniowskich klubów 
sportowych działających na terenie Gminy Zaleszany. 
– „Edukacja w zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród dzieci i 
młodzieży poprzez promocję aktywnego stylu życia w oparciu o realizację treningów 
piłkarskich na rzecz mieszkańców Gminy Zaleszany”. 
 
I Warunki ubiegania się o dotację. 
 
Zgodnie z § 2 Uchwały Nr III/24/2014 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 grudnia 2014 
r. w sprawie warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Zaleszany, dotację 
na realizację  zadań: 
– „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców i z udziałem 
mieszkańców, organizacja współzawodnictwa sportowego w tym uczestnictwo w lokalnych 
i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej, upowszechnianie kultury fizycznej na 
terenie miejscowości: Kotowa Wola, Skowierzyn, Turbia, Zbydniów”. 
– „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Zaleszany  ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej”. 
– „Edukacja w zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród dzieci i 
młodzieży poprzez promocję aktywnego stylu życia w oparciu o realizację treningów 
piłkarskich na rzecz mieszkańców Gminy Zaleszany”. 
 
mogą otrzymać, po zapewnieniu środków własnych kluby sportowe, które: 

1)  działają na obszarze Gminy Zaleszany, 
2)  nie działają w celu osiągnięcia zysku, 
3)  uczestniczą we współzawodnictwie sportowym, 
4) prowadzą systematycznie szkolenie dzieci i młodzieży z Gminy Zaleszany w 

danej dyscyplinie sportu, 
5) dysponują odpowiednią bazą i kadrą szkoleniową. 

 
Zgodnie z § 3 Uchwały Nr III/24/2014 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 grudnia 2014 
r. w zamian za wspieranie finansowe rozwoju sportu: 



– „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców i z udziałem 
mieszkańców, organizacja współzawodnictwa sportowego w tym uczestnictwo w lokalnych 
i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej, upowszechnianie kultury fizycznej na 
terenie miejscowości: Kotowa Wola, Skowierzyn, Turbia, Zbydniów”  
– „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Zaleszany  ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej”. 
– „Edukacja w zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród dzieci i 
młodzieży poprzez promocję aktywnego stylu życia w oparciu o realizację treningów 
piłkarskich na rzecz mieszkańców Gminy Zaleszany”. 
 
kluby zobowiązane są do: 

1) umieszczenia logo lub herbu Gminy Zaleszany na obiekcie sportowym, w którym 
odbywają się rozgrywki ligowe, 

2) umieszczenia logo lub herbu Gminy Zaleszany na strojach sportowych 
zakupionych z dotacji, w których zawodnicy uczestniczą w rozgrywkach ligowych 
oraz innych imprezach sportowych, 

3) zamieszczenia informacji w mediach, na plakatach, programach i innych 
materiałach wydawanych przez kluby o wsparciu finansowym Gminy Zaleszany, 

4) informowania o wsparciu finansowym Gminy Zaleszany w relacjach z imprez 
organizowanych przez kluby. 

 
Zgodnie z § 9 ust. 4 Uchwały Nr III/24/2014 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 grudnia 
2014 r. z dotacji nie mogą być finansowane lub dofinansowane wydatki z tytułu: 
 a) wypłaty wynagrodzeń dla zawodników i działaczy klubu sportowego, 
 b) transferu zawodnika z innego klubu sportowego, 
 c) zapłaty kar, mandatów i innych opłat sankcyjnych nałożonych na klub sportowy lub 
 zawodnika tego klubu, 
d) zobowiązań klubu sportowego z tytułu zaciągniętej pożyczki, kredytu lub wykupu 
papierów wartościowych, oraz kosztów obsługi zadłużenia. 
 
II Termin realizacji zadania  
 
– „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców i z udziałem 
mieszkańców, organizacja współzawodnictwa sportowego w tym uczestnictwo w lokalnych 
i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej, upowszechnianie kultury fizycznej na 
terenie miejscowości: Kotowa Wola, Skowierzyn, Turbia, Zbydniów”  w 2022 roku dla 
klubów sportowych działających na terenie Gminy Zaleszany. 
od dnia podpisania umowy do 30 listopada 2022 roku 
 
– „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Zaleszany  ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej” dla uczniowskich klubów 
sportowych działających na terenie Gminy Zaleszany 
– „Edukacja w zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród dzieci i 
młodzieży poprzez promocję aktywnego stylu życia w oparciu o realizację treningów 
piłkarskich na rzecz mieszkańców Gminy Zaleszany”. 
od dnia podpisania umowy do 31 grudnia 2022 roku 
 



 
III Termin i miejsce składania wniosków o dotację. 
 
1. Termin składania wniosków o dotację upływa w dniu 25 stycznia 2022 roku o godz. 

10.00. 
2. Kluby występujące o przyznanie dotacji na realizację zadania: 

–  „Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców i z udziałem 
mieszkańców, organizacja współzawodnictwa sportowego w tym uczestnictwo w lokalnych 
i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej, upowszechnianie kultury fizycznej na 
terenie miejscowości: Kotowa Wola, Skowierzyn, Turbia, Zbydniów” 
–  „Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Zaleszany  ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej” 
– „Edukacja w zakresie trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród dzieci i 
młodzieży poprzez promocję aktywnego stylu życia w oparciu o realizację treningów 
piłkarskich na rzecz mieszkańców Gminy Zaleszany” 
 
przedstawią ofertę wykonania zadania na wniosku stanowiącym Załącznik Nr 1 do 
Uchwały Nr III/24/2014 Rady Gminy w Zaleszanach z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie 
warunków i trybu finansowania rozwoju sportu w Gminie Zaleszany. 
 
Formularz wniosku jest dostępny w Urzędzie Gminy Zaleszany pok. Nr 11 oraz w 
Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Zaleszany. 
 
3. Wniosek wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w zamkniętej kopercie 

opatrzonej pieczęcią nagłówkową wnioskodawcy z dopiskiem: Nabór wniosków: 
„Organizacja imprez sportowo – rekreacyjnych dla mieszkańców i z udziałem 
mieszkańców, organizacja współzawodnictwa sportowego w tym uczestnictwo w 
lokalnych i regionalnych amatorskich rozgrywkach piłki nożnej, upowszechnianie kultury 
fizycznej na terenie miejscowości: Kotowa Wola, Skowierzyn, Turbia, Zbydniów” lub 
„Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci i młodzieży z terenu Gminy 
Zaleszany  ze szczególnym uwzględnieniem piłki siatkowej” lub „Edukacja w zakresie 
trwałego kształtowania prozdrowotnych nawyków wśród dzieci i młodzieży poprzez 
promocję aktywnego stylu życia w oparciu o realizację treningów piłkarskich na rzecz 
mieszkańców Gminy Zaleszany” 
osobiście w Urzędzie Gminy Zaleszany lub za pośrednictwem poczty na adres: Urząd 
Gminy Zaleszany, 37-415 Zaleszany, ul. Tadeusza Kościuszki 16. 

O zachowaniu terminu decyduje data wpływu wniosku do siedziby Urzędu, a nie 
data stempla pocztowego. 
 
4. Wnioski złożone po wyznaczonym terminie pozostaną bez rozpatrzenia. 
5. Do wniosku podpisanego przez osoby upoważnione do składania oświadczeń woli  

w imieniu wnioskodawcy należy załączyć: 

a) aktualny odpis z właściwego rejestru, 
b) potwierdzony za zgodność z oryginałem aktualny statut klubu. 
 



6. W przypadku stwierdzenia uchybień formalno – prawnych lub innych wad w złożonym 
wniosku, wnioskodawca jest informowany o tym fakcie i ma możliwość uzupełnienia 
tych braków w terminie 7 dni. W przypadku nieuzupełnienia braków w wyznaczonym 
terminie wniosek nie będzie rozpatrywany. 

 
IV Tryb rozpatrywania wniosków. 
 
1. Decyzję w sprawie przyznania klubom dotacji podejmuje Wójt Gminy Zaleszany. 
2. Decyzja Wójta Gminy Zaleszany jest ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 
3. Decyzja Wójta Gminy Zaleszany jest podstawą do zawarcia umowy na wykonanie 

zadania i otrzymania dotacji w terminie uzgodnionym przez strony. 
4. Kwota przyznanej dotacji może być niższa od kwoty wnioskowanej przez klub. 
5. O przyznanych dotacjach powiadamia się niezwłocznie zainteresowanych na piśmie 

oraz podaje się ich wykaz do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Zaleszany oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Zaleszany. 

 
 
 


